МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЫИЕПАРАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ
' *

10 августа 2018 года 139-у

О зачислении граждан в первый класс
2018/2019 учебного года

В целях соблюдения конституционных прав граждан на образование,
реализации принципов общедоступности и бесплатности общего образования, защиты
интересов ребенка и удовлетворения потребностей семьи в выборе образовательного
учреждения и личного заявления законных представителей детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Считать зачисленными в первый класс 2018/2019 учебного года следующих граждан:
1. Тимофеева Александра Анатольевича, проживающего в с. Новые Параты;
2. Ляманкину Нику Сергеевну, проживающую в с.Новые Параты;
3. Степанова Кирилла Владиславовича, проживающего в с.Новые Параты;
4. Горшкову Марию Григорьевну, проживающую в с.Новые Параты;
5. Трофимову Елену Денисовну, проживающую в с.Новые Параты;
6. Васильеву Азалию Алексеевну, проживающую в д.Китунькино;
7. Малова Ивана Димитриевича, проживающего в д.Ашланка;
8. Яковлеву Карину Николаевну, проживающую в д.Бизюргуб;
9. Краснову Наталью Сергеевну, проживающую в с.Новые Параты;
0.Евстровкина Артема Сергеевича, проживающего в с.Новые Параты;
1. Лутошкину Карину Сергеевну, проживающую с Новые Параты;
2.Ашкельдина Виктора Алексеевича, проживающего в д.Старые Параты;
3. Ялтаеву Марину Владимировну, проживающую в с.Новые Параты;
4. Малова Александра Алексеевича, проживающего в д.Ашланка;
5. Давыдова Матвея Алексеевича, проживающего в с.Новые Параты;
6. Степанова Семёна Олеговича, проживающего в с.Новые Параты;
7. Михайлова Даниила Андриановича, проживающего в с.Новые Параты;
8. Дубинина Максима Евгеньевич, проживающего в с.Новые Параты;
9. Трутникову Инну Алексеевну, проживающую в с.Новые Параты;

20. Владимирова Егора Алексеевича, проживающего в с.Новые Параты;
21. Матвеева Николая Сергеевича, проживающего в с.Новые Параты;
22. Желтухина Матвея Андреевича, проживающего в д.Старые Параты;
23. Юсупкина Никиту Андреевича, проживающего в с.Новые Параты;
24. Колотыгина Антона Андриановича, проживающего в с.Новые Параты;
25. Дунаеву Киру Николаевну, проживающую в д.Отымбал;
26. Семенова Артёма Владимировича, проживающего в с.Новые Параты;
27. Перпасову Полину Михайловну, проживающую в д.Ашланка;
28. Филиппова Ивана Витальевича, проживающего в с.Новые Параты;
29. Иванову Полину Денисовну, проживающую в д.Вахоткино;
30. Савельеву Анастасию Викторовну, проживающую в д.Вахоткино;
31. Булыгина Максима Сергеевича, проживающего в д.Вахоткино.

II. Заведующей канцелярией Петровой Т.С. оформить личные дела учащихся 1-го класса
МОУ «Болынепаратская средняя,общеобразовательная школа» 2018-2019 учебного года.
III. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

"  ю у  л Ч ^ - Л

Ж  VII*!

Директор школы: 4 /  В.Ф.Гордеева